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Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- IDIR Abdennour
2- .DJENNAD Djamal
3- BOUGANDOURA Fares
4- IKIOUANE Mourad

Résultats des UE du

Nom et Prénoms

ABID  Meziane
ACHOUR  Yassine
AGUENANA  Yousra
AKKAL  Mourad
AMER Lyes
ATMANI  Fouzia
BELHADI  Ali
BELHAMDI  Samir
BENAR Yanis
CHIBANI  Yanis
DARANI  Yamina
DJOUDI Celia
FEDDILA ABDELHAK
GUENDOUZ Fateh
HADJRIOUA  Mohamed
IDIRI  Amar
KAABACHE Anis
KELAI  Houssem
LAIFAOUI Akl
LAMAMRA  Tounes
MADI Bahdja

Matricule

1533006339
1533010394
1533000207
1533002401
1533006956
1533002246
1533007444
1533001506
1533012401
1533001704
1533001712
1533008868
1533018618
1333008599
1533000103
1533014705
1533002469
1433001483
1433001449
1533004851
1533014107
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3 éme Semestre Date : 02/03/2020
UEFM3 UEMM3
Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd

12.73
15.25
12.55
12.15
11.88
13.03
0.00

12.68
12.33
0.00

12.50
13.45
12.25
12.13
14.00
13.33
13.33
5.85

11.80
13.78
13.43

18
18
18
18
18
18

18
18

18
18
18
18
18
18
18

18
18
18

12.50
13.00
12.50
12.50
12.00
12.50
0.00

12.00
13.00
0.00

12.50
12.50
12.00
13.00
12.50
13.00
13.00
0.00

12.00
13.00
12.50

12
12
12
12
12
12

12
12

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12



Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences humaines et sociales
Département S.Techniques des activités physiques et Sportives
Année Universitaire: 2019 / 2020

2 éme année — Domaine: Sciences et Techniques des Acivites Physiques et Sportives -

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: Activité Physique et Sportive

Scolaire.
Résultats des UE du 3 eme Semestre Date : 02/03/2020

UEFM3 UEMM3

N°  Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd

22 MAIRI Yacine 1435052218 N 10.48 18 12.50 12

23 MATARI Abdelhafid 1433002331 N 0.00 0 0.00 0

24 MESSAOUDI Kahina 1533014153 N 13.13 18 12.50 12

25 MORS Samir 1533020072 N 15.40 18 13.00 12

26 NAIT ALLAOUA  Azouaou 1533001731 N 11.15 18 12.50 12

27 NAITIDIR Ziad 1533013049 N 12.30 18 12.50 12

28 SAHLI Mahmoud 1533002400 N  11.88 18 12.50 12

29 SAIFI  Abdelhamid 083031334 N 0.00 0 0.00 0

30 TAHIR Abderrahim 1533020204 N 13.50 18 13.00 12

31 TAOURIRT Said 1533005388 N 13.60 18 12.00 12

32 TIAZIBINE Cylia 1533008515 N 12.43 18 12.50 12

33 TOUAHRIA Lynda 1533007654 N 12.65 18 12.50 12

34 TOUBACHE Walid 1433001411 D 6.05 9

35 YAHIAOUI Mourad 1533008928 N 11.23 18  12.00 12

36 YAHIAOUI Nadjim 1533000198 N 11.53 18 12.00 12

Nombrederegus: 30 sur 36 soit  83.33%

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- IDIR  ABAENNOU ... .oeiiieiictee ettt
2- .DJENNAD Djamal........cccuenu...

3- BOUGANDOURA Fares
4- IKIOUANE  MOUIad.....ccoiiiiiiiiiieiiictie et




